

Darbo pasiūlymo aprašymas

Sveikatos priežiūros įstaigos pavadinimas	VIEŠOJI ĮSTAIGA MAŽEIKIŲ LIGONINĖ
Pareigų pavadinimas	LOGOPEDAS/LOGOTERAPEUTAS
Pasiūlymas galioja iki	2024-10-01
Reikalavimai darbuotojui	-pedagogikos studijų krypties universitetinių studijų programa, skirta specialiesiems pedagogams rengti, ir įgytas ne žemesnis kaip bakalauro kvalifikacinis laipsnis bei pedagogo kvalifikacija bei Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ar Vilniaus universiteto išduotas pažymėjimas, patvirtinantis, kad yra išklaustyta ne trumpesnę kaip 1 mėnesio logoterapijos specializacijos kursas „Kalbos korekcijos pagrindai“; arba -klinikinio logopedo/logoterapeuto profesinę kvalifikaciją įgijęs asmuo, kuriam iki įsakymo, kuriuo patvirtintas klinikinio logopedo veiklos reikalavimų aprašas, įsigaliojimo Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2003 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. V-1 „Dėl Specialisto spaudo numerio suteikimo ir panaikinimo taisyklių patvirtinimo“ nustatyta tvarka buvo suteiktas logoterapeuto spaudo numeris.
Siūlomo darbo pradžia	Nedelsiant, pagal susitarimą
Darbuotojas aprūpinamas darbo drabužiais	Gali būti aprūpinamas pagal susitarimą
Darbuotojas aprūpinamas kitomis darbo priemonėmis	Taip
Gydymo įstaiga prenumeruoja informacines bazes	Naudojamos viešos duomenų bazės, esant poreikiui, prenumerata galima
Suteikiama galimybė dirbti kompiuteriu su interneto prieiga	Taip
Turima pagrindinė įranga darbui pagal specialybę	Turima reikalinga įranga ir darbo priemonės
Galimybės kelti kvalifikaciją	Taip, esminės kvalifikacijos kėlimo sąlygos pateiktos VŠĮ Mažeikių ligoninė kolektyvinėje sutartyje: https://www.mazeikiuligonine.lt/wp-content/uploads/2020/02/ks2019.pdf
Atlyginimas	Darbo užmokesčio pastoviosios dalies intervalas nuo 1680 Eur. Kintamoji dalis, priedai ir priemokos nustatomi individualaus pokalbio metu, yra atitinkantys šalyje vyraujančias tendencijas.
Papildomas socialinis paketas	Pagal susitarimą Vykstantiems į darbą iš kito rajono yra galimybė kompensuoti vykimo į (iš) darbo išlaidas.
Dėl darbo pasiūlymo kreiptis	8-443-98305 El.paštas: personalas@mazeikiuligonine.lt